Ite alia etiā de eodē ad filiū
Secura mansio. o tu-
tū patientib⁹ refugiū.
et grata fessis pausa

tio pillā locundissimā fiden-
tiaz qua tam secure de carnis
ergastulo ad paterne benigni-
tatis sinū cōuolasti. o iesu bo-
ne presta misere anie mee mi-
granti de hoc seculo fiduz cō-
ductum. ⁊ tutū ad te cōfugiū
⁊ da vt ad hoc gratia tua me-
diante in hac vita bonis ope-
rib⁹ valeam puenire. **Amen.**

Oratio sancti Bernardi
ad Iesum.

O bone iesu duo in me
cognosco. naturā quā
tu fecisti. ⁊ peccatum
quod ego adieci. fateor dñe. quia
p̄ culpam deformauī naturā.
Demēto q̄ sum spūs vadēs
⁊ nō rediens. p̄ me iū i pecca-
tū. p̄ me redire nō possūz **Tu**
bone iesu tolle a me quod ego ad-
ieci. vt p̄maneat quod tu fecisti.
ne pereat quod p̄cioso sanguine
tuo i cruce redemisti. **Qui vt**
uis ⁊ regnas.

Sequunt nunc tres orati-
ones de passione dñi multum
deuote. que a sacerdote p̄nt di-
ci in missa pro collectis. ita q̄
prima sit collecta ante epistolā
secunda secreta. tertia cōplen-
da. Annon vero sacerdote dict
possent ante ⁊ post eleuatiōez